ATA DA REUNIÃO DOS VEREADORES MEMBROS COMISSÃO DE
DESENVOLVIMENTO SOCIOECONÔMICO, GERAÇÃO DE EMPREGO,
INDÚSTRIA, COMÉRCIO, AGRONEGÓCIO E TURISMO (BIÊNIO 2021/2022),
RELIZADA NO DIA 04 DE OUTUBRO DE 2021.

Aos 04 dias do mês de outubro de 2021, ao fim da Sessão Ordinária, na Sala das
Sessões “Dorival Borsari”, em sua sede sita à Rua Barão do Rio Branco nº 765 –
Centro, reuniram-se os vereadores: Dra. Andréa Delegada, Gregório Casagrande e
Ronaldinho, bem como os servidores do Departamento Legislativo: Silvia Cristina
Mazaro Fermino, e Luiz Carlos dos Santos, para tratar das matérias em tramitação
nesta Casa. A Senhora Presidente da Comissão de Desenvolvimento Socioeconômico,
Geração de Emprego, Indústria, Comércio, Agronegócio e Turismo, Vereadora Dra.
Andréa Delegada, realizou os encaminhamentos das matérias lidas no expediente aos
membros da respectiva comissão, para relatoria. As matérias foram distribuídas da
seguinte forma: Vereador Gregório Casagrande: Projeto de Lei º 111/2021. E para
constar foi lavrada esta ata que eu, Luiz Carlos dos Santos, Agente Legislativo, digitei,
dou fé e será assinada pelos membros da Comissão de Desenvolvimento
Socioeconômico, Geração de Emprego, Indústria, Comércio, Agronegócio e Turismo.

Jaboticabal, 04 de outubro de 2021.

Dra. Andréa Delegada - PSC - Presidente

Gregório Casagrande - SOLIDASRIEDADE - Membro

Ronaldinho - PATRIOTA - Membro

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº 346/2018

AT
A

- 4
ª R

eu
ni

ão
 d

a
C

D
SG

EI
C

AT
, e

m
 0

4/
10

/2
02

1
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
nd

ré
a

C
ris

tia
ne

 F
og

aç
a

de
 S

ou
za

 N
og

ue
ira

 e
 o

ut
ro

s.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
D

BE
-3

66
3-

E7
6D

-A
2A

2

Pag. 1/2

AT
A

- 4
ª R

eu
ni

ão
 d

a
C

D
SG

EI
C

AT
, e

m
 0

4/
10

/2
02

1
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
nd

ré
a

C
ris

tia
ne

 F
og

aç
a

de
 S

ou
za

 N
og

ue
ira

 e
 o

ut
ro

s.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
D

BE
-3

66
3-

E7
6D

-A
2A

2

Pag. 2/2